
令和 2 年 6 月 8 日 

関係各位 

 

一般社団法人 

日本肢体不自由者卓球協会 

会長 畠山 講史郎 

 

事務局業務についてのお知らせ 

 

 この度、当協会は新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言により外出自粛要請

を受け 3 月 31 日より事務局を閉鎖し原則テレワーク（在宅勤務）を実施しておりました。 

首都圏を含む全国で自粛が解除となり、事務局業務を段階的となりますが、通常対応とさ

せていただきます。 

 皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、感染拡大防止と感染リスク軽減の対応に伴い

業務が遅れていますことにご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■対象期間 

・令和 2 年 6 月 8 日（月）より通常対応 

※状況に応じて、期間延長を行うことがあります。 

 

■対象者 

・一般社団法人 日本肢体不自由者卓球協会事務局勤務の全社員 

※強化、広報担当者など含めた全員 

 

■実施内容 

・電話対応を含む事務局業務：10：00～19：00 

※状況に応じて、時間を短縮する場合がございます。 

・令和 2 年度登録業務 

  ※状況を見ながら、段階的に準備を進めております。 

・令和 2 年度社員総会 

  ※状況を見ながら、段階的に準備を進めております。 



・郵便物等の対応 

  ※状況に応じて、対応ができない場合がございます。 

・第 12 回国際クラス別パラ卓球選手権大会の実施について 

  ※現在、会場施設状況を確認中 

 

 

■お問い合わせ 

 

お問い合わせの際は、事務局代表メール jptta-daihyou@outlook.jp までお願い致します。 

 

 

以上 


